
 

 

Муниципальное казенное учреждение 

«Управление образования города Енисейска» 
 

ПРИКАЗ 

 

от  28.12.2020 г.                             г. Енисейск                                       № 168-п 

 

Об утверждении состава  

жюри конкурса «Учитель года - 2021»  

 

 

                На основании Положения  о профессиональном конкурсе «Учитель 

года - 2020», утверждённого  приказом от  16.11.2020 № 143-П «О проведении 

городского профессионального конкурса «Учитель года - 2021», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав жюри конкурса «Учитель года- 2021»: 

 

- Захарова Татьяна Вячеславовна, доцент кафедры высшей математики, 

информатики и естествознания, кандидат физико-математических наук, 

доцент (Лесосибирский педагогический институт – филиал СФУ); 

- Зырянова Ольга Николаевна, доцент кафедры филологии и языковой 

коммуникации, кандидат филологических наук, доцент (Лесосибирский 

педагогический институт – филиал СФУ); 

- Лобанова Ольга Борисовна, доцент кафедры педагогики, кандидат 

педагогических наук, доцент (Лесосибирский педагогический институт – 

филиал СФУ); 

- Шмульская Лариса Степановна, доцент кафедры филологии и языковой 

коммуникации, кандидат филологических наук, доцент (Лесосибирский 

педагогический институт – филиал СФУ); 

- Яковлева Елена Николаевна, доцент  кафедры высшей математики,  

информатики и естествознания, кандидат физико-математических наук, доцент 

(Лесосибирский педагогический институт – филиал СФУ). 

  

2. Контроль исполнения приказа  оставляю за собой. 

 

 

Руководитель МКУ 

«Управление образования г.Енисейска»                                           Ю.Н. Руднев 
 

 

 

 

Елена Александровна Усольцева 

2-44-84 


